
Kros občinskih rep.: Mlajši mladinci - letnika 2007 in 2008 - 2000 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 11 Novak Žiga Jan 2008 Domžale 0:06:20.2

2 14 Blažun Žan 2007 Ravne na Koroškem 0:06:42.8

3 15 Kancijan Žan 2008 Ravne na Koroškem 0:06:58.4

4 16 Mežnarc Jernej 2008 Ravne na Koroškem 0:07:00.6

5 19 Pek Luka 2007 Velenje 0:07:36.7

5 20 Puncer Val 2007 Velenje 0:07:36.7

Kros občinskih rep.: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 5 2

2 Velenje 10 1

Kros občinskih rep.: Mlajše mladinke - letnika 2007 in 2008 - 2000 m (start: 11.15)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 27 Raj Ema Pika 2008 Ravne na Koroškem 0:06:47.2

2 24 Verneker Ana Vita 2008 Ravne na Koroškem 0:07:11.6

3 30 Mežnar Maša 2008 Velenje 0:07:39.3

Kros občinskih rep.: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 3 1

Kros občinskih rep.: Starejši mladinci - letnika 2005 in 2006 - 3000 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 34 Verneker Žiga 2006 Ravne na Koroškem 0:09:35.5

2 32 Cmok Filip 2006 Šentjur 0:10:00.4

3 33 Cmok Jakob 2006 Šentjur 0:10:52.1

Kros občinskih rep.: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šentjur 5 1

Kros občinskih rep.: Starejše mladinke - letnika 2005 in 2006 - 3000 m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 40 Suljanović Dora 2005 Škofja Loka 0:11:10.9

2 41 Žnidarič Ana 2006 Ormož 0:12:07.4

3 42 Žnidarič Jana 2006 Ormož 0:14:23.6
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ormož 5 1

Kros občinskih rep.: Članice - letnik 2004 in starejše - 3000 m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 47 Trdina Lia 2003 Škofja Loka 0:12:05.2

2 45 Sekavčnik Zala 2003 Ravne na Koroškem 0:12:19.3

3 46 Rupar Tjaša 2004 Škofja Loka 0:12:37.4

4 49 Šimek Oven Neja 2001 Velenje 0:12:48.9

5 48 Gyorke Kaja 1998 Velenje 0:13:02.4

Kros občinskih rep.: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

1 Škofja Loka 4 2

2 Velenje 9 1

Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2004 in starejši - 5000 m (start: 12.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 54 Grilc Tadej 1990 Ravne na Koroškem 0:17:07.5

2 50 Klemenčič Aleksej 2004 Ravne na Koroškem 0:17:11.1

3 51 Kramer Jan 1994 Velenje  0:17:36.8

4 53 Perše Marko 1984 Velenje 0:18:28.9

5 52 Majcenovič Teodor 1999 Velenje  0:18:36.4

Kros občinskih rep.: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 3 2

2 Velenje  8 1

Kros občinskih rep.: Pionirke A – letnik 2014 - 500 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 67 Perše Ema 2014 Velenje 0:01:27.3

2 68 Tajnik Gaja 2014 Velenje 0:01:30.8

3 70 Nastran Sara 2014 Velenje 0:01:37.0

4 71 Jurkovič Lina 2014 Ormož 0:01:39.2

5 160 Tretinek Ajda 2014 0:01:40.1

6 73 Strelec Ema 2014 Ormož 0:01:47.4

7 74 Mezner Lili 2014 Ravne na Koroškem 0:01:51.1

8 72 Sok Novak Katarina 2014 Ormož 0:01:54.6

9 57 Komperšek Maša 2014 Ravne na Koroškem 0:02:07.9
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z0
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 3 3

2 Ormož 10 2

3 Ravne na Koroškem 16 1

Kros občinskih rep.: Pionirke B – letnik 2013 - 500 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 81 Britovšek Anabel 2013 Velenje 0:01:20.7

2 83 Petrović Elena 2013 Velenje 0:01:24.9

3 86 Novak Neža 2013 Ormož 0:01:26.0

4 84 Hebar Zala 2013 Ormož 0:01:27.5

5 77 Šipec Ema 2013 Šentjur 0:01:31.0

6 78 Lekeru Remarwa Naboye 2013 Ravne na Koroškem 0:02:18.9

Kros občinskih rep.: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 3 2

2 Ormož 7 1

Kros občinskih rep.: Pionirji A – letnik 2014 - 500 m (start: 12.45)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 100 Lesjak Jan 2014 Ormož 0:01:27.4

2 98 Boj Jernej 2014 Ormož 0:01:31.1

3 99 Kirbiš Jan 2014 Ormož 0:01:32.6

4 102 Ajtnik Bine 2014 Slovenj Gradec 0:01:32.7

5 89 Belej Sabai 2014 Ravne na Koroškem 0:01:33.9

6 94 Urbancl Nace 2014 Velenje 0:01:37.6

7 96 Špital Jakob 2014 Velenje 0:01:38.5

8 95 Jurko Tine 2014 Velenje 0:01:43.5

9 101 Mesner Žiga 2014 Ravne na Koroškem 0:01:45.1

Kros občinskih rep.: Ekipno MO
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ormož 3 3

2 Velenje 13 2

3 Ravne na Koroškem 14 1

Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2013 - 500 m (start: 12.45)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 104 Čakš Severin 2013 Šentjur 0:01:19.9

2 103 Čakš Liam 2013 Šentjur 0:01:20.4

3 116 Rant Jalen 2013 Železniki 0:01:20.9

4 112 Kolbl Leo 2013 Ormož 0:01:23.6

5 108 Puncer Jakob 2013 Velenje 0:01:29.4
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Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2013 - 500 m (start: 12.45)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

5 109 Šaberl David 2013 Velenje 0:01:29.4

7 105 Berisha Tian 2013 Ravne na Koroškem 0:01:29.7

8 111 Bračič Nal 2013 Ormož 0:01:30.6

9 115 Lorber Tobija 2013 Železniki 0:01:33.5

10 110 Babič Mitja 2013 Ormož 0:01:35.7

11 114 Habjan Žiga 2013 Železniki 0:01:40.3

12 107 Jelen Juš 2013 Velenje 0:04:08.5

Kros občinskih rep.: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šentjur 3 4

2 Velenje 10 3

3 Ormož 12 2

4 Železniki 12 1

Kros občinskih rep.: Pionirke C - letnik 2012 - 1000 m (start: 12.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 122 Gajšek Tinkara 2012 Šentjur 0:03:36.0

2 123 Ravnikar Nika 2012 Kamnik 0:03:39.8

3 129 Perše Iza 2012 Velenje 0:03:44.4

4 119 Koželj Zarja 2012 Šentjur 0:03:50.6

5 134 Paušner Ela 2012 Ormož 0:03:58.1

6 120 Verdinek Teja 2012 Šentjur 0:04:06.4

7 136 Venta Lara 2012 Ormož 0:04:07.4

7 128 Korenič Jamnikar Gaja 2012 Velenje 0:04:07.4

9 124 Jeraj Mija 2012 Kamnik 0:04:07.9

10 127 Črep Nina 2012 Velenje 0:04:12.2

11 132 Jelenc Neža 2012 Železniki 0:04:18.0

12 139 Prezelj Zoja 2012 Železniki 0:04:24.7

13 121 Donko Nika 2012 Ravne na Koroškem 0:04:43.6

14 135 Štampar Pozderec Izabela 2012 Ormož 0:05:22.0

Kros občinskih rep.: Ekipno Z2
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šentjur 5 5

2 Kamnik 11 4

3 Ormož 12 3

4 Velenje 17 2

5 Železniki 23 1

Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2011 - 1000 m (start: 12.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 147 Blatnik Ota 2011 Velenje 0:03:36.2

2 148 Kotnik Gaja 2011 Velenje 0:03:38.1
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Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2011 - 1000 m (start: 12.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

3 153 Bezjak Meta 2011 Ormož 0:03:45.9

4 151 Lušina Lana 2011 Železniki 0:03:49.7

5 149 Stanković Zara 2011 Velenje 0:04:01.2

6 152 Mohorič Mila 2011 Železniki 0:04:05.6

7 155 Sever Karolina 2011 Ormož 0:04:15.2

8 154 Meško Aneja 2011 Ormož 0:04:23.1

Kros občinskih rep.: Ekipno Z3
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 3 3

2 Železniki 10 2

3 Ormož 10 1

Kros občinskih rep.: Pionirji C - letnik 2012 - 1000 m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 168 Prelec Aljaž 2012 Železniki 0:03:31.9

2 162 Kuzman Nace 2012 Velenje 0:03:47.4

3 164 Šmerc Andi 2012 Velenje 0:03:49.3

4 165 Brlek Vid 2012 Ormož 0:03:50.2

5 166 Karba Tilen 2012 Ormož 0:03:52.6

6 163 Zeba Jure 2012 Velenje 0:03:58.0

7 156 Založnik Nik 2012 Ravne na Koroškem 0:04:04.5

Kros občinskih rep.: Ekipno M2
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 5 2

2 Ormož 9 1

Kros občinskih rep.: Pionirji D - letnik 2011 - 1000 m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 178 Horvat Jaka 2011 Ormož 0:03:34.6

2 181 Rant Anže 2011 Železniki 0:03:41.2

3 176 Gartner Svit 2011 Železniki 0:03:43.3

4 173 Mešter Mark 2011 Velenje 0:03:43.4

5 171 Mezgec Urban 2011 Šentjur 0:03:49.0

6 177 Golob Anže 2011 Ormož 0:03:53.7

7 180 Bogataj Rožle 2011 Železniki 0:03:53.9

8 174 Movh Anže 2011 Velenje 0:03:54.7

Kros občinskih rep.: Ekipno M3
Uvr. Občina Točke Točke

1 Železniki 5 3

2 Ormož 7 2
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Kros občinskih rep.: Ekipno M3
Uvr. Občina Točke Točke

3 Velenje 12 1

Kros občinskih rep.: Pionirke E - letnik 2010 - 1500 m (start: 13.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 186 Blatnik Kiara 2010 Sevnica 0:05:11.4

2 194 Kugonič Klara 2010 Velenje 0:05:29.7

3 193 Jančič Neja 2010 Velenje 0:05:32.2

4 202 Ravnikar Manca 2010 Kamnik 0:05:36.9

5 192 Blažič Mija 2010 Velenje 0:05:39.4

6 197 Habjan Zoja 2010 Železniki 0:05:39.6

7 199 Pfajfar Živa 2010 Železniki 0:05:53.9

8 185 Trost Maša 2010 Ravne na Koroškem 0:05:56.2

9 183 Lužnik Vita 2010 Ravne na Koroškem 0:05:56.5

10 201 Poljanšek Viktorija 2010 Kamnik 0:05:59.5

11 184 Miševski Izaja 2010 Ravne na Koroškem 0:06:04.3

12 198 Jelenc Ana 2010 Železniki 0:06:10.0

203 Breznik Nuša 2010 Ormož DNF

Kros občinskih rep.: Ekipno Z4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 5 4

2 Železniki 13 3

3 Kamnik 14 2

4 Ravne na Koroškem 17 1

Kros občinskih rep.: Pionirke F - letnik 2009 - 1500 m (start: 13.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 219 Pori Iva 2009 Ravne na Koroškem 0:05:06.5

2 213 Grešovnik Uma 2009 Ravne na Koroškem 0:05:07.7

3 214 Bogataj Tajda 2009 Škofja Loka 0:05:09.8

4 216 Esih Živa 2009 Velenje 0:05:18.8

5 210 Brezovnik Urša 2009 Ravne na Koroškem 0:05:30.2

6 220 Habjan Neža 2009 Železniki 0:05:33.0

7 212 Nartnik Neli 2009 Kamnik 0:05:34.7

8 215 Brecl Eva 2009 Velenje 0:05:46.6

9 217 Prostor Anja 2009 Velenje 0:06:04.9

10 211 Kališnik Živa 2009 Kamnik 0:06:06.4

11 221 Mohorič Nika 2009 Železniki 0:06:17.6

Kros občinskih rep.: Ekipno Z5
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 3 4

2 Velenje 12 3

3 Kamnik 17 2
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z5
Uvr. Občina Točke Točke

4 Železniki 17 1

Kros občinskih rep.: Pionirji E - letnik 2010 - 1500 m (start: 13.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 227 Munda Žiga 2010 Ormož 0:03:52.9

2 232 Murn Uroš 2010 Železniki 0:03:56.1

3 225 Miklavžin Jaro 2010 Velenje 0:04:27.4

4 231 Habjan Jakob 2010 Železniki 0:04:33.0

5 229 Domej Peter 2010 Ravne na Koroškem 0:04:53.4

Kros občinskih rep.: Ekipno M4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Železniki 6 1

Kros občinskih rep.: Pionirji F - letnik 2009 - 1500 m (start: 13.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 237 Lenart Vidjan 2009 Ravne na Koroškem 0:04:48.6

Kros občinskih rep.: Ekipno M5
Uvr. Občina Točke Točke

Kros občinskih rep.: Ekipno moški
Uvr. Občina Točke

1 Velenje 10

2 Ormož 8

3 Ravne na Koroškem 5

4 Železniki 5

5 Šentjur 5

Kros občinskih rep.: Ekipno ženske
Uvr. Občina Točke

1 Velenje 18

2 Ormož 8

3 Kamnik 8

4 Ravne na Koroškem 7

5 Železniki 7

6 Šentjur 5

7 Škofja Loka 2
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Kros občinskih rep.: Ekipno skupno
Uvr. Občina Točke

1 Velenje 28

2 Ormož 16

3 Ravne na Koroškem 12

4 Železniki 12

5 Šentjur 10

6 Kamnik 8

7 Škofja Loka 2

Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Člani, letnik 2004 in starejši - 2000m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 Trček Jan 1997 MASS 0:06:20.3

2 5 Turinek Sebastjan 2004 VEL 0:06:21.8

3 2 Šimenko Lalič Tilen 1998 PMB 0:06:29.0

4 3 Pusovnik Blaž 2004 VEL 0:06:44.6

Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Ekipno MX
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 4 12

2 MASS 4 11

3 PMB 2 10

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši mladinci, letnik 2007 in 2008 - 2000m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 6 Cirman Lan Martin 2007 AADS 0:06:19.6

2 11 Novak Žiga Jan 2008 OL 0:06:20.2

3 8 Mlač Jaka 2008 AADS 0:06:33.9

4 9 Sinur Ožbej 2008 AADS 0:06:35.1

5 14 Blažun Žan 2007 SLG 0:06:42.8

6 18 Krištofelc Lan 2008 SLG 0:06:50.1

7 13 Poropat Tai 2008 PMB 0:06:54.5

8 12 Špes Niko 2007 PMB 0:06:57.9

9 15 Kancijan Žan 2008 SLG 0:06:58.4

10 7 Leban Tevž 2008 AADS 0:06:59.4

11 16 Mežnarc Jernej 2008 SLG 0:07:00.6

12 21 Prelec Anže 2008 ŽEL 0:07:26.7

13 19 Pek Luka 2007 VEL 0:07:36.7

13 20 Puncer Val 2007 VEL 0:07:36.7

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 AADS 24 12

2 SLG 17 11

3 PMB 13 10

4 OL 12 9
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

5 VEL 2 8

6 ŽEL 2 7

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše mladinke, letnik 2007 in 2008 - 2000m (start: 11.15)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 27 Raj Ema Pika 2008 SLG 0:06:47.2

2 24 Verneker Ana Vita 2008 KAK 0:07:11.6

3 26 Turčin Nina 2007 PMB 0:07:35.7

4 30 Mežnar Maša 2008 VEL 0:07:39.3

5 25 Perko Živa 2007 OL 0:08:11.3

6 28 Paradiž Eva 2007 SLG 0:08:16.4

7 29 Kramberger Ana 2007 ŠTA 0:08:53.0

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 SLG 9 12

2 KAK 6 11

3 PMB 5 10

4 VEL 4 9

5 OL 3 8

6 ŠTA 1 7

Atletski pokal SLO v krosu: Starejši mladinci, letnik 2005 in 2006 - 3000m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 37 Ogrinc Žan 2006 PMB 0:09:34.7

2 34 Verneker Žiga 2006 KAK 0:09:35.5

3 38 Petak Oskar 2006 PMB 0:09:48.7

4 32 Cmok Filip 2006 AKŠ 0:10:00.4

5 33 Cmok Jakob 2006 AKŠ 0:10:52.1

6 36 Stajan Žan 2005 PMB 0:11:06.4

7 35 Milosavljević Matija 2005 PMB 0:11:42.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 PMB 12 12

2 AKŠ 7 11

3 KAK 6 10

Atletski pokal SLO v krosu: Starejše mladinke, letnik 2005 in 2006 - 3000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 40 Suljanović Dora 2005 ŠL 0:11:10.9
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

1 ŠL 1 12

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše članice do 23 let, letnik 2002-2004 - 3000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 47 Trdina Lia 2003 ŠL 0:12:05.2

2 45 Sekavčnik Zala 2003 SLG 0:12:19.3

3 46 Rupar Tjaša 2004 ŠL 0:12:37.4

4 43 Kaučič Ajda 2003 PMB 0:12:44.4

5 44 Martinšek Lea 2002 RAD 0:12:44.7

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

1 ŠL 8 12

2 SLG 4 11

3 PMB 2 10

4 RAD 1 9

Atletski pokal SLO v krosu: Članice, letnik 2004 in starejše - 3000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 49 Šimek Oven Neja 2001 VEL 0:12:48.9

2 48 Gyorke Kaja 1998 VEL 0:13:02.4

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z9
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 3 12

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši člani do 23 let, letnik 2002-2004 - 5000m (start: 12.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke

Atletski pokal SLO v krosu: Člani, letnik 2004 in starejši - 5000m (start: 12.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 50 Klemenčič Aleksej 2004 SLG 0:17:11.1

2 51 Kramer Jan 1994 VEL 0:17:36.8

3 53 Perše Marko 1984 VEL 0:18:28.9

4 52 Majcenovič Teodor 1999 VEL 0:18:36.4
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M9
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 5 12

2 SLG 4 11

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U12, letnik 2013 in 2014 - 500m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 81 Britovšek Anabel 2013 VEL 0:01:20.7

2 83 Petrović Elena 2013 VEL 0:01:24.9

3 67 Perše Ema 2014 VEL 0:01:27.3

4 80 Jan Eva 2013 VEL 0:01:28.8

5 69 Bokur Angelina 2014 VEL 0:01:29.8

6 56 Šoštarič Nika 2014 AADS 0:01:30.5

7 68 Tajnik Gaja 2014 VEL 0:01:30.8

8 77 Šipec Ema 2013 AKŠ 0:01:31.0

9 79 Badoko Šimek Isabelle 2013 PMB 0:01:31.2

10 82 Krstić Emilija 2013 VEL 0:01:35.6

11 65 Pritržnik Lora 2014 SLG 0:01:36.4

11 66 Pantner Ema 2014 SLG 0:01:36.4

13 64 Perbil Mia 2014 PMB 0:01:36.9

14 70 Nastran Sara 2014 VEL 0:01:37.0

15 62 Laznik Larisa 2014 PMB 0:01:37.2

16 61 Kržan Katrina 2014 PMB 0:01:38.7

17 160 Tretinek Ajda 2014 SLG 0:01:40.1

18 58 Mežnarc Neža 2014 KAK 0:01:43.8

19 60 Košar Izabela 2014 PMB 0:01:51.2

20 63 Ogrizek Naja 2014 PMB 0:01:51.4

21 59 Habinger Dunja 2014 PMB 0:01:53.3

22 57 Komperšek Maša 2014 KAK 0:02:07.9

23 78 Lekeru Remarwa Naboye 2013 KAK 0:02:18.9

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 45 12

2 SLG 26 11

3 PMB 26 10

4 AADS 18 9

5 AKŠ 16 8

6 KAK 8 7

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U12, letnik 2013 in 2014 - 500m (start: 12.45)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 104 Čakš Severin 2013 AKŠ 0:01:19.9

2 103 Čakš Liam 2013 AKŠ 0:01:20.4

3 97 Indihar Jure 2014 VRH 0:01:22.5

4 93 Vajs Anže 2014 SLG 0:01:25.4

5 92 Karlin Jurij 2014 RUD 0:01:28.6
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U12, letnik 2013 in 2014 - 500m (start: 12.45)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

6 108 Puncer Jakob 2013 VEL 0:01:29.4

6 109 Šaberl David 2013 VEL 0:01:29.4

8 105 Berisha Tian 2013 KAK 0:01:29.7

9 106 Kavčič Štupar Maks 2013 OL 0:01:30.2

10 89 Belej Sabai 2014 KAK 0:01:33.9

11 94 Urbancl Nace 2014 VEL 0:01:37.6

12 96 Špital Jakob 2014 VEL 0:01:38.5

13 95 Jurko Tine 2014 VEL 0:01:43.5

14 90 Lesjak Bine 2014 PMB 0:01:48.4

15 91 Mlakar Jernej 2014 PMB 0:01:51.9

16 107 Jelen Juš 2013 VEL 0:04:08.5

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 AKŠ 31 12

2 VEL 22 11

3 KAK 16 10

4 VRH 14 9

5 SLG 13 8

6 RUD 12 7

7 OL 8 6

8 PMB 5 5

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2011 in 2012 - 1000m (start: 12.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 122 Gajšek Tinkara 2012 KLC 0:03:36.0

2 147 Blatnik Ota 2011 VEL 0:03:36.2

3 146 Budna Ajda 2011 ŠDB 0:03:36.5

4 148 Kotnik Gaja 2011 VEL 0:03:38.1

5 123 Ravnikar Nika 2012 OL 0:03:39.8

6 129 Perše Iza 2012 VEL 0:03:44.4

7 126 Turčin Anja 2012 PMB 0:03:46.9

8 145 Mirić Ana 2011 PMB 0:03:48.9

9 151 Lušina Lana 2011 ŽEL 0:03:49.7

10 143 Hribar Julija 2011 AADS 0:03:49.8

11 119 Koželj Zarja 2012 AKŠ 0:03:50.6

12 131 Štrancar Tina 2012 VEL 0:03:58.4

13 149 Stanković Zara 2011 VEL 0:04:01.2

14 130 Potočnik Klara 2012 VEL 0:04:04.7

15 142 Gregorc Eva 2011 AADS 0:04:05.3

16 152 Mohorič Mila 2011 ŽEL 0:04:05.6

17 120 Verdinek Teja 2012 AKŠ 0:04:06.4

18 128 Korenič Jamnikar Gaja 2012 VEL 0:04:07.4

19 124 Jeraj Mija 2012 OL 0:04:07.9

19 125 Kržan Elena 2012 PMB 0:04:07.9

21 127 Črep Nina 2012 VEL 0:04:12.2
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2011 in 2012 - 1000m (start: 12.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

22 132 Jelenc Neža 2012 ŽEL 0:04:18.0

23 118 Zavadlav Lili 2012 AADS 0:04:19.3

24 140 Beširević Inaya 2011 AADS 0:04:20.0

25 144 Potić Amelija 2011 AADS 0:04:21.3

26 150 Žerjav Lara 2011 VEL 0:04:22.1

27 141 Čadež Lina 2011 AADS 0:04:22.8

28 121 Donko Nika 2012 KAK 0:04:43.6

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 52 12

2 PMB 43 11

3 OL 34 10

4 AADS 33 9

5 ŽEL 33 8

6 AKŠ 30 7

7 KLC 28 6

8 ŠDB 26 5

9 KAK 1 4

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U14, letnik 2011 in 2012 (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 172 Karlin Filip 2011 RUD 0:03:28.5

2 170 Sinur Erazem 2011 AADS 0:03:30.5

3 157 Obrez Lovro 2012 KLC 0:03:30.6

4 176 Gartner Svit 2011 ŽEL 0:03:43.3

5 173 Mešter Mark 2011 VEL 0:03:43.4

6 162 Kuzman Nace 2012 VEL 0:03:47.4

7 171 Mezgec Urban 2011 AKŠ 0:03:49.0

8 164 Šmerc Andi 2012 VEL 0:03:49.3

9 174 Movh Anže 2011 VEL 0:03:54.7

10 163 Zeba Jure 2012 VEL 0:03:58.0

11 159 Lorencin Lorenzo 2012 PMB 0:03:58.3

12 156 Založnik Nik 2012 KAK 0:04:04.5

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 15 12

2 RUD 12 11

3 AADS 11 10

4 KLC 10 9

5 ŽEL 9 8

6 AKŠ 6 7

7 PMB 2 6

8 KAK 1 5
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U16, letnik 2009 in 2010 - 1500m (start: 13.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 219 Pori Iva 2009 ŽALEC 0:05:06.5

2 208 Potić Sofija 2009 AADS 0:05:06.6

3 213 Grešovnik Uma 2009 SLG 0:05:07.7

4 214 Bogataj Tajda 2009 ŠL 0:05:09.8

5 186 Blatnik Kiara 2010 KLC 0:05:11.4

6 207 Pelc Živa 2009 AADS 0:05:14.2

7 216 Esih Živa 2009 VEL 0:05:18.8

8 196 Gaberšek Neža 2010 VRH 0:05:29.2

9 194 Kugonič Klara 2010 VEL 0:05:29.7

10 210 Brezovnik Urša 2009 KAK 0:05:30.2

11 193 Jančič Neja 2010 VEL 0:05:32.2

12 220 Habjan Neža 2009 ŽEL 0:05:33.0

13 206 Kreft Kim 2009 AADS 0:05:34.0

14 212 Nartnik Neli 2009 OL 0:05:34.7

15 188 Lenart Neža 2010 SLG 0:05:38.8

16 192 Blažič Mija 2010 VEL 0:05:39.4

17 197 Habjan Zoja 2010 ŽEL 0:05:39.6

18 195 Tovornik Zoja 2010 VEL 0:05:39.9

19 191 Kolar Ariela 2010 ŠDB 0:05:45.4

20 215 Brecl Eva 2009 VEL 0:05:46.6

21 218 Rupnik Nika 2009 VRH 0:05:53.7

22 199 Pfajfar Živa 2010 ŽEL 0:05:53.9

23 185 Trost Maša 2010 KAK 0:05:56.2

24 183 Lužnik Vita 2010 KAK 0:05:56.5

25 182 Sedej Ana 2010 AADS 0:06:03.5

26 189 Raj Lili Ivana 2010 SLG 0:06:03.7

27 184 Miševski Izaja 2010 KAK 0:06:04.3

28 217 Prostor Anja 2009 VEL 0:06:04.9

29 211 Kališnik Živa 2009 OL 0:06:06.4

30 198 Jelenc Ana 2010 ŽEL 0:06:10.0

31 209 Požgaj Maruša 2009 AADS 0:06:10.2

32 200 Fajfar Ota 2010 ŽEL 0:06:13.8

33 221 Mohorič Nika 2009 ŽEL 0:06:17.6

34 190 Senica Anika 2010 SLG 0:06:59.9

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z45
Uvr. Občina Točke Točke

1 AADS 62 12

2 VEL 54 11

3 SLG 52 10

4 ŽEL 41 9

5 VRH 41 8

6 KAK 37 7

7 ŽALEC 34 6

8 ŠL 31 5

9 KLC 30 4
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z45
Uvr. Občina Točke Točke
10 OL 27 3

11 ŠDB 16 2

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U16, letnik 2009 in 2010 - 1500m (start: 13.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 238 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 0:03:36.2

2 239 Marinčič Zalar Svit 2009 VRH 0:03:44.1

3 234 Potnik Jernej 2009 AKRAD 0:03:45.5

4 224 Poropat Tomaž 2010 PMB 0:04:00.0

5 235 Jagodič Miha 2009 PMB 0:04:06.2

6 233 Brečko Mark 2009 AADS 0:04:16.3

7 225 Miklavžin Jaro 2010 VEL 0:04:27.4

8 223 Šinkovec Tilen 2010 KLC 0:04:32.0

9 237 Lenart Vidjan 2009 SLG 0:04:48.6

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M45
Uvr. Občina Točke Točke

1 PMB 11 12

2 ŠTA 9 11

3 VRH 8 10

4 AKRAD 7 9

5 AADS 4 8

6 VEL 3 7

7 KLC 2 6

8 SLG 1 5

Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno moški
Uvr. Občina Točke

1 VEL 62

2 PMB 55

3 SLG 35

4 AKŠ 30

5 AADS 30

6 KAK 25

7 VRH 19

8 RUD 18

9 KLC 15

9 OL 15

11 ŽEL 15

12 ŠTA 11

12 MASS 11

14 AKRAD 9
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Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno ženske
Uvr. Občina Točke

1 VEL 56

2 SLG 44

3 PMB 41

4 AADS 30

5 ŠL 29

6 KAK 29

7 OL 21

8 ŽEL 17

9 AKŠ 15

10 KLC 10

11 RAD 9

12 VRH 8

13 ŠTA 7

14 ŠDB 7

15 ŽALEC 6
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